Управление образования города Ростова-на-Дону

 Приказ

[REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAMP]
О внесении дополнений в приказ

        На основании информационного письма Министерства общего
и профессионального образования Ростовской области от 24.11.2023 № 24/2.2-
19474 «О проходных баллах на муниципальный этап ВсОШ по информатике»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение к приказу от 31.10.2023 № УОПР-908
«Об утверждении проходных баллов для участия в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» пунктом
24 по предмету информатика (Приложение).

2. Исполнение данного приказа возложить на Филиппова И.Н., директора
МАУ ИМЦО.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника –
начальника отдела общего образования Управления образования Распевалову М.В.

Начальник
Управления образования
города Ростова-на-Дону

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Чернышова

Филиппов Игорь Николаевич
+7 (863) 240-81-24